ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2014 № РК5-41-        ПРОЕКТ

О проекте постановления Законодательной
Думы Томской области «О Стратегии
развития жилищно-коммунального комплекса
Томской области до 2025 года»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О Стратегии развития жилищно-коммунального комплекса Томской области до

2025 года», внесенный Губернатором Томской области, учитывая решения

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, комиссии по экономическим

вопросам Совета общественных инициатив,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта постановления Законодательной Думы Томской области

«О Стратегии развития жилищно-коммунального комплекса Томской области до

2025 года» с проектом постановления о его принятии.

Председатель  комитета     А.Я.Эскин

проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Стратегии развития жилищно-
коммунального комплекса Томской
области до 2025 года

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О Стратегии развития жилищно-коммунального комплекса Томской области до

2025 года», внесенный на рассмотрение Губернатором  Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Стратегию жилищно-коммунального комплекса Томской области

до 2025 года согласно приложению.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области   О.В.Козловская

_______________А.Я.Эскин

	1_решение (проект).doc
	2_постановление (проект).doc
	3_ ППЗД.tif
	4_решение комиссии по ЖКХ.tif
	4_решение комиссии СОИ.tif
	5_закл Юр. отдела.tif